
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo “Don Rinaldo Beretta" 
via A. Manzoni, 50 - 20833  Paina di Giussano (MB) 

TEL. 0362/861126  
E MAIL mbic83400b@pec.istruzione.it – SITO INTERNET  www.icdonberettagiussano.edu.it 

CODICE MINISTERIALE  MBIC83400B   – CODICE FISCALE  83007620152 

 

         Albo On line 

                      Amministrazione trasparente 

 

oggetto: Sportello d’ascolto A.S. 2023-24 – graduatoria esperto psicologo 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso pubblico prot.n.3972/U del 05/09/2023  per la selezione della figura professionale di 

psicologo per il progetto “sportello D’ascolto”  e la conseguente necessità di effettuare la valutazione dei titoli 

dichiarati dai candidati che hanno fatto pervenire domanda per l’avviso suddetto; 

 

VISTA la documentazione pervenuta in data utile; 

 

PRESO ATTO della completezza della documentazione presentata e la regolarità delle offerte; 

 

PRESO ATTO del verbale della commissione prot. n. 4567/U del  28/09/2023 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione Amministrazione trasparente, della seguente 

graduatoria , relativa alla selezione di n. 1 PSICOLOGO per il Progetto Sportello di Ascolto per il periodo 

ottobre  – maggio   per l’anno scolastico 2023/2024. 

 

Nome e cognome  Punteggio totale 

MICHAEL MUSETTI 8 

STEFANIA MISSAGLIA  7 

ESPOSITO CARMELA 7 

SERENA ARDOVINO 6 

LUCA RUSSO 5 

 

 

TRATTAMENTO DATI PERSONALI 

Ai sensi dell’art. 10, comma 1 della legge 31.10.1996, n. 675, dall’art. 3 del D. l.vo n. 196/2003 (codice sulla 

privacy) i dati personali forniti dal candidato saranno raccolti presso la Segreteria Amministrativa per le finalità 

di gestione della selezione e saranno trattati in ottemperanza alle norme vigenti. 

  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO E PUBBLICITA’ 

Ai sensi di quanto disposto dall’art. 5 della legge 7 Agosto 1990, n. 241, Il Responsabile Unico del Procedimento 

è la Dirigente Scolastica Sabrina Amato. 

Il presente avviso viene pubblicato sul sito web della scuola. 

 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        Sabrina Amato 

             Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

mailto:mbic83400b@pec.istruzione.it
http://www.icdonberettagiussano.edu.it/

